
Temeljem članaka 65. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN br.  20/2018., 
115/2018., 98/2019. i 57/2022.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br.  10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 14. sjednici dana 30.11.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PRODAJU 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE  
NA PODRUČJU GRADA PRELOGA  

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Preloga osniva se i imenuje 
Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Preloga (u daljnjem tekstu Povjerenstvo) kao radno tijelo Gradskog vijeća 
Grada Preloga.  
 

Članak 2. 
Prvenstvena zadaća Povjerenstva je izrada prijedloga odluke o izboru najpovoljnije ponude 
po javnom natječaju za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  
na području Grada Preloga.  
 

Članak 3. 
U Povjerenstvo se imenuju: 
1. MILJENKA RADOVIĆ, mag.iur., predsjednica 
2. MARINO HORVAT, mag.ing.agr., član 
3. VLADIMIR LOGOŽAR, geodet, član 
4. MILORAD ŠUBIĆ, dipl.ing.agr., član (predstavnik Ministarstva) 
5. LEA SENČAR, članica (predstavnica Županije) 
6. ĐURO UJLAKI, član Gradskog vijeća Grada Preloga 
7. ZDRAVKO KVAKAN, član Gradskog vijeća Grada Preloga. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/21.). 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 021-05/23-01/55                                                              PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109-14-01-23-1                                                                                                     
Prelog, 30.11.2023. godine                       Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 


